ax, illas terras cum pertinentiis, videlicet ab

Ester Douglas usque ad Fehyn, et ab Fehyn

usque ad Keryn, et sicut Kerj-n descendit in

Phale, et deinde usque ad aquam que dicitur

Gall, et sicut idem Gall descendit in lacu, et

ab eodem lacu usque ad Fynobhyn sicut

descendit in Fortht, et ab codem Fynobhyn

usque ad metam orientalem de Cremennane,

et ab eadem predicta usque ad rivulum qui

dicitur Melych, et a dicto rivulo de Melych

usque ad Keryn, in liberam forestam : Ten-

endas et habendas totas dictas terras cum

pertinentiis, dicto Malcolmo et heredibus suis

de nobis et heredibus nostris, in feodo et

hereditate, adeo Hbere et quiete in omnibus

et per omnia sicut alique terre in toto regno

Scotie, in hberam forestam, alicui mortali

liberius dari possunt vel concedi. Quare

firmiler inhibemus, ne quis in eadem terra

predicta, sine ipsius Malcolmi et suorum

heredum licentia speciali, secet aut venetur

in contradictione juris dicte libere forestc,

super nostram plenariam forisfacturam decern

librarum."—" Cart de Lev.," p. 3.
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Malcolm, fifth earl, who in a " carte confirmatio terre de Luss," dated

in the year last mentioned, is designated

" Malcolmus Comes de Levenax filius et heres

quondam Domini Malcolmi," etc. As the

friend, companion, and councillor of Bruce,

Earl Malcolm occupies a prominent and hon-

oured place among the leaders of Scottish

independence.' Nor was his death less

noble than his life. Among the first to

repair to the standard of Bruce, he fell at an advanced age

fighting for those principles of which Bruce was the

representative. Among the slain at Halidon Hill few left

the memory of a career so consistent, so unselfish as the

1 Barbour thus describes one adventure

which befel Earl Malcolm on his voyage to

join Bruce :

—

" Bot in the samin tym that tha

War in schipping, as you herd me say,

The Erl of the Levenax was,

I can nocht tell yhow throw quhat cas

Levit behind with his galay

Ouhill the King was fer on his way.

Quhen that thay of his cuntre

Wist that sa duelt behind was he.

Be se with schippis tha him socht

And he that saw that he was nocht

Of pith to ficht with tha tratouris,

And that he had na ner succouris

Then the Kingis flot farthi

He sped him eftir tham in by,

Bot the tratouris him folowit sa

That tha wele ner him can ourta.

For all the micht that he micht do

Ay ner and ner tha cam him to :

And quhen he saw thay war sa ner